
 

Ceník platný od 1. 10. 2024 
 
vydaný jako příloha č. 1 Všeobecných obchodních podmínek ke smlouvě o zprostředkování a spolupráci („VOP“) společností Pluxee Česká republika 
a.s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 3350/18, PSČ 150 00 IČ: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, („Pluxee“) Pojmy začínající velkým písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve 
VOP. Na základě uzavřené Smlouvy je Partner zavázán k úhradě následujících Poplatků (provizí) ve prospěch společnosti Pluxee: 
 
Ceník Poukázek Gastro 
  

Způsob proplácení Způsob doručení do Pluxee Doba splatnosti Poplatek 
(standardní) 

MAKRO karta – převod na Stravenkové konto 
(pod částku 8 000 Kč se výše poplatku řídí 
dokumentem Podmínky akceptace čl. III. odst. 3) 

V prodejnách MAKRO 4 dny 6,50 % 

BIDFOOD Předání řidičům BIDFOOD Ihned 6,50 % 

Bankovní převod Poštou v Centru načítání 5 dnů 6,00 % 

 
 
Poplatek představuje procentuální část z celkové nominální hodnoty Poukázek Gastro, které Partner předloží k proplacení. K veškerým částkám 
Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu předložení Poukázek k proplacení. Ve zbytku se proplácení 
Poukázek Gastro řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy a VOP. 
 
Ceník Karty Gastro  
 

Frekvence 
Poplatek (% 
z transakce) 

Poplatek za transakci  
(platební terminál) (Kč) 

Poplatek za transakci  
(alter. tech. metoda) (Kč) 

MAKRO karta * 
– převod Stravenkové konto 1x nebo 2x týdně 4,80 % 0,90 Kč 0,40 Kč 

Zúčtovací období: 2x za měsíc 5,50 % 0,90 Kč 0,40 Kč 

Zúčtovací období: 1x za měsíc 5,50 % 0,90 Kč 0,40 Kč 

Zúčtovací období: 1x za týden 5,70 % 0,90 Kč 0,40 Kč 

Zúčtovací období: 1 den 5,90 % 0,90 Kč 0,40 Kč 

 
 
Poplatek představuje procentuální část z celkové nominální hodnoty Benefitů hrazených systémem Karty Gastro, které jsou evidovány k příslušnému 
datu na účtu Partnera a jsou předmětem Přehledu Karty Gastro. K veškerým částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních 
předpisů účinných k datu zpracování Přehledu Karty Gastro. 



 

Fakturace 
 

Druh služby Poplatek (standardní) 

 
Elektronická faktura – zaslání 
 

0 Kč 

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku. 

 

Ceník ostatních Poukázek 
 

Typ Poukázky Poplatek (standardní) 

Poukázka Dárek 13 % 

Poukázka Flexi 13 % 

Poukázka Asistence 13 % 

 
Poplatek představuje procentuální část z celkové nominální hodnoty Poukázek daného typu, které Partner předloží k proplacení. K veškerým částkám 

Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu předložení Poukázek k proplacení postupem podle VOP. Ve 
zbytku se proplácení Poukázek řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy a VOP.  

 

Ceník Karty Flexi 
 

Typ Poukázky Poplatek (standardní) 

Měsíční zúčtovací období (základní Poplatek) 13 % 

Zúčtovací období: 2x za měsíc – příplatek k základnímu Poplatku 0,5% 

Zúčtovací období: 1x za týden – příplatek k základnímu Poplatku 1% 

Zúčtovací období: 1x za 10 dní – příplatek k základnímu Poplatku 1% 

Zúčtovací období: denně – příplatek k základnímu Poplatku 3% 

Poplatek za transakci (platební terminál) (Kč) 0,90 Kč 

Poplatek za transakci (alt.tech.metoda) (Kč) 0,40 Kč 

 
Poplatek představuje procentuální část z celkové nominální hodnoty Benefitů hrazených systémem Karty Flexi, které jsou evidovány k příslušnému 

datu na účtu Partnera a jsou předmětem Přehledu Karty Flexi. K veškerým částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních 

předpisů účinných k datu zpracování Přehledu Karty Flexi. 

 

Ceník pro vyplácení v rámci systému Cafeteria  
 

Typ zprostředkování Poplatek (standardní) 

Měsíční zúčtovací období 13 % 
 

Poplatek představuje procentuální část z (ii) ceny Benefitů objednaných v daném kalendářním měsíci  
u Partnera v rámci systému Cafeteria. K veškerým částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu 
vyúčtování Poplatku. Ve zbytku se uplatní příslušná ustanovení Smlouvy a VOP. 
 
* Podmínky pro převedení prostředků z proplácení s výhodnými sazbami k dodavatelům z naší sítě najdete na www.sodexo.cz/nejnizsipoplatky 


